



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

ARKLINT HOLDING APS

PARKVEJ 68B, 2830 VIRUM

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 14. juni 2022

Flemming Arklint Hansen

CVR-NR. 29 61 85 77

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8-9
Egenkapitalopgørelse	10
Anvendt regnskabspraksis.....	11

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	ARKLINT HOLDING ApS Parkvej 68B 2830 Virum
	CVR-nr.: 29 61 85 77 Stiftet: 1. maj 2006 Kommune: Lyngby-Taarbæk Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Flemming Arklint Hansen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V
Pengeinstitut	Nykredit Kalvebod Brygge 1-3 1780 København V

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at fungere som holdingselskab, samt handel med værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -23.843 kr. mod -29.900 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -130.220 kr. mod -572.247 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2021 kr.	2020 kr.
BRUTTOTAB		-23.843	-29.900
DRIFTSRESULTAT		-23.843	-29.900
Andre finansielle indtægter		1.123	111.584
Andre finansielle omkostninger.....		-107.500	-653.931
RESULTAT FØR SKAT		-130.220	-572.247
Skat af årets resultat.....		0	0
ÅRETS RESULTAT		-130.220	-572.247
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		57.200	56.500
Overført resultat.....		-187.420	-628.747
I ALT		-130.220	-572.247

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Tilgodehavende selskabsskat.....		0	24.549
Tilgodehavender.....		0	24.549
Andre værdipapirer og kapitalandele.....		3.224.626	0
Værdipapirer.....		3.224.626	0
Indestående i pengeinstitutter.....		2.684.719	6.067.941
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		5.909.345	6.092.490
AKTIVER.....		5.909.345	6.092.490

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Selskabskapital.....		125.000	125.000
Overført resultat.....		5.709.783	5.897.203
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		57.200	56.500
EGENKAPITAL.....		5.891.983	6.078.703
Anden gæld.....		17.362	13.787
Kortfristede gældsforpligtelser.....		17.362	13.787
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		17.362	13.787
PASSIVER.....		5.909.345	6.092.490

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021.....	125.000	5.897.203	56.500	6.078.703
Forslag til resultatdisponering.....		-187.420	57.200	-130.220
Ordinært udbytte.....			-56.500	-56.500
Egenkapital 31. december 2021.....	125.000	5.709.783	57.200	5.891.983
